
 

 

UCHWAŁA NR 67/25 

RADY GMINY OSIEK MAŁY 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie utworzenia i nadania statutu Publicznego Przedszkola Bajkowy Dworek w Osieku Wielkim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 8 ust. 2 pkt 1, art. 29 ust. 1 i art. 88 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Rada 

Gminy Osiek Mały uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 czerwca 2025 r. tworzy się gminną jednostkę organizacyjną o nazwie Publiczne Przedszkole 

Bajkowy Dworek w Osieku Wielkim, zwanym dalej „Przedszkolem”,  dla którego organem prowadzącym jest 

Gmina Osiek Mały. 

§ 2. Siedziba Przedszkola mieści się w Osieku Wielkim w budynku nr 61, 62 – 600 Koło. 

§ 3. Akt Założycielski Przedszkola stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Publicznemu Przedszkolu Bajkowy Dworek w Osieku Wielkim nadaje się statut, który stanowi 

Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Mienie ruchome stanowiące własność Gminy Osiek Mały zostanie przekazane protokołem zdawczo-

odbiorczym do dyspozycji Publicznego Przedszkola Bajkowy Dworek w Osieku Wielkim. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Mały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Osiek Mały 

(-) Kamil Dynak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 4354



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4354



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4354



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4354



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4354



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4354



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4354



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4354



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4354



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4354



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4354



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4354



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4354



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4354



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4354



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4354


		2025-05-19T11:08:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




